Hà Nội, ngày 28 tháng 04 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP. HÀ NỘI

                        Kính gửi: - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

- SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP. HÀ NỘI

Tên tổ chức:  CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN GIỐNG CÂY TRỒNG VIỆT NAM

Mã chứng khoán:  NSC

Địa chỉ trụ sở chính:  Số 1 Lương Định Của, phường Phương Mai, quận Đống Đa, Hà Nội.

Điện thoại:  (84-4) 38523294                        Fax:  (84-4) 38527996

Người thực hiện công bố thông tin:  Ông NGUYỄN QUANG TRƯỜNG

Chức vụ:  Tổng giám đốc công ty

Loại thông tin công bố:  định kỳ       bất thường       (X) 24 giờ        theo yêu cầu

  Nội dung thông tin công bố:

Ngày 27/04/2021, Đại Hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Tập đoàn giống cây trồng Việt

Nam năm 2021 đã họp và thông qua việc thay đổi nhận sự của Ban kiểm soát theo Nghị quyết

ĐHĐCĐ số 19 /NQ-ĐHĐCĐ2021 như sau:

- Thông qua đơn từ nhiệm vị trí Thành viên BKS của Bà Nguyễn Thị Nga từ ngày

27/04/2021.

- Đại hội đồng cổ đông đã thông qua bầu cử bổ sung thay thế 01 Thành viên BKS, Ông

Lương Ngọc Thái trúng cử chức danh Thành viên BKS kể từ ngày 27/04/2021.

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty cổ phần Tập đoàn

Giống cây trồng Việt Nam, tại địa chỉ: www.vinaseed.com.vn mục Quan hệ nhà đầu tư/ công bố

thông tin.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng!

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Hà Nội, ngày 27 tháng 04 năm 2021

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

Kính gửi:

- ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

- SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP. HÀ NỘI

1/ Họ và tên:  LƯƠNG NGỌC THÁI

2/ Giới tính:  Nam

3/ Ngày tháng năm sinh:  10/10/1993

4/ Nơi sinh:  Thái Bình

5/ Hộ chiếu số: C5580799 Ngày cấp: 09/7/2018  Nơi cấp: Bộ Công an.

6/ Quốc tịch:  Việt Nam                          7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú:  458, Minh Khai, Hai Bà Trưng, Hà Nội

9/ Số điện thoại:   0902.009.469     Địa chỉ email: thailn@thepangroup.vn

10/ Trình độ: Cử nhân Kinh tế – Đại học Kinh tế Quốc dân.

11/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Kiểm soát viên

12/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Chuyên viên phân tích Cao cấp Công ty

cổ phần PAN Farm.

13/ Số CP nắm giữ: 0 CP, chiếm 0% vốn Điều lệ, trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: 0 CP.

+ Cá nhân sở hữu: 0 CP.

14/ Các cam kết nắm giữ (nếu có):

15/ Danh sách người có liên quan của người khai:

T

T
Tên cá nhân/tổ chức

Số CMND/Hộ

chiếu
Ngày Cấp Nơi Cấp

Số

lượng

CP/CCQ

nắm giữ

Mối quan

hệ

1
Công ty cổ phần PAN

Farm
0107519768

0

Chuyên

viên phân

tích cao cấp

2 Lương Ngọc Hòa 034065001666 3/10/2016

Cục Cảnh

sát ĐKQL

cư trú và

DLQG về

Dân cư

0 Bố

3 Nguyễn Thị Vượt 151930301 20/5/2009
Công an

Thái Bình
0 Mẹ

4 Phan Tuấn Đạt 034071005566 04/10/2017

Cục Cảnh

sát ĐKQL

cư trú và

DLQG về

Dân cư

0 Bố vợ

5 Lương Thị Hoài 034174005135 14/8/2017

Cục Cảnh

sát ĐKQL

cư trú và

DLQG về

Dân cư

0 Mẹ vợ

6 Phan Chi Mai 034193007999 29/5/2020
Cục Cảnh

sát QLHC về

TTXH

0 Vợ

7 Lương Phương Thảo Còn nhỏ   0 Em Gái

8 Lương Minh Trang Còn nhỏ   0 Con

16/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không.

17/ Quyền lợi mâu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không.

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật.

NGƯỜI KHAI

(Ký, ghi rõ họ tên)

	0. CBTT BAU BO SUNG TV BKS - web
	1. BAN CUNG CAP THONG TIN - THAI - v2
	2 DANH SACH NGUOI NOI BO VA NGUOI CLQ RIENG - TOM TAT cb